Teikėjas įsipareigoja laiku ir kokybiškai atlikti paslaugas.
2.5. Nedelsiant raštu informuoti Užsakovą apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Paslaugų
teikimą sutartu laiku.

3. Paslaugų kaina, kainodara ir apmokėjimas.
3.1. Bendra paslaugų (Sutarties) kaina – 1500 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai eurų) suma, iš kurios 15 %
GPM, kas sudaro 225 EUR, išskaičiuoja ir sumoka Užsakovas. Užsakovas per 7 kalendorines dienas po Sutarties
pasirašymo sumoka Teikėjui avansą, sudarantį 30 proc. nuo bendros paslaugų kainos. 
3.2. Užsakovas sumoka  Paslaugų tiekėjui  ne vėliau kaip per 15 darbo dienų nuo Šalių